Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций
 по Пензенской области

ВЫПИСКА ИЗ
П Р О Т О К О Л А

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Роскомнадзора по Пензенской области и урегулированию конфликта интересов

11 мая 2021 г.                                                                                                                       № 5
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О предложениях по внесению изменений в приказ Роскомнадзора от 17.03.2017 № 41 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций и ее территориальных органах, при замещение которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», (в редакции приказа Роскомнадзора от 07.09.2018 № 123), замещение которых связано с коррупционными рисками.
РЕШИЛИ:
Изучив Перечень, руководствуясь пунктом 27 Указа Президента от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», у Комиссии отсутствуют предложения по внесению изменений в Перечень.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

[bookmark: _GoBack]По вопросу повестки дня «За» 100 % голосов.

Верно:

Секретарь Комиссии                                                                                             Н.И. Назирова